

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava schodiště provozní budovy ÚHÚL Brandýs n.L.

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

ÚHÚL Brandýs n.L.

Uchazeč:

Stavrecon Pardubice s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

Kč:

DČ:

IČ:

DČ:

05925801

CZ05925801

Kč:

DČ:

Cena bez DPH		370 173,35	
DPH základní saňka	Základ daně	370 173,35	Výše daně
		0,00	77 736,40
Cena s DPH		v CZK	447 909,75

Stavrecon Pardubice s.r.o.

002 Pardubice

IČ: CZ05925801

Právní zástupce: KSHK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště provozní budovy ÚHÚL Brandýs n.L.

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: ÚHÚL Brandýs n.L.
Uchazeč: Stavrecon Pardubice s.r.o.

Datum:
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	370 173,35
HSV - Práce a dodávky HSV	49 970,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 764,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 285,00
997 - Přesun sutě	6 258,85
998 - Přesun hmot	4 661,79
PSV - Práce a dodávky PSV	315 703,33
767 - Konstrukce zámečnické	21 120,00
771 - Podlahy z dlaždic	260 930,74
776 - Podlahy povlekové	15 712,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 940,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště provozní budovy ÚHÚL Brandýs n.Š.

Místo:

Hradec Králové

Datum:

Zadavatel:

ÚHÚL Brandýs n.Š.

Projektant:

Uchazeč:

Starveccon Paroubice s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

370 173,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 970,02

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 764,38

1	K	612335413	Oprava vnější cementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	45,800	185,00	8 473,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Oprava cementové omítky vnitřních ploch hladká, tloušťky do 20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV

*osazené obklady*45,8

45,800

2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků štětí přilepenou lepicí páskou	m2	160,000	35,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Zalépení vnitřních ploch před znečištěním včetně poskládky odlišit konstrukcí a prvků obalením štětí a přilepením pásky

3	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podestí rybnatelností stěží H 10 mm	m2	20,670	614,00	12 691,38	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Vyspravení povrchu betonových schodišť rybnatelností polymerem (BIG QUICK) a možností skamizitizace schodišťových stupňů a podestí st. do 10 mm

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 285,00

4	K	949111121	Montáž lešení lehkého kovového trubkového ve schodištích do 1,5 m	sada	42,000	150,00	6 300,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	------	--------	--------	----------	----------------

PP

Montáž lešení lehkého kovového trubkového ve schodištích a výšce lešení podlahy do 1,5 m

5	K	952901111	Výčištění budov bytových a občanských výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	99,750	60,00	5 985,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby - zametání a umytí podlah, stěn, obkladů, schodišť v místnostech, chodbičkách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří a rámy, zábradlí, umytí a vyčištění jejich zastřešených a zastřešených ploch a zastřešených předstěn, při nutnosti výšce podlaží do 4 m

VV

72,893

99,750

D 997

Přesun sutě

6 258,85

6	K	997013214	Vnikrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,635	2 830,00	4 627,35	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP

Vnikrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sručně ručně (průběhem po schodištích) pro budovy a haly výšy přes 15 do 15 m

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,635	348,00	405,45	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Lodin	t	29,430	9,85	290,77	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km

VV

1,635*18

29,430

9	K	997013803	Příplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkové)	t	1,330	250,00	332,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z keramických materiálů

10	K	997013813	Příplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (pládkové)	t	0,305	1 870,00	570,35	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP

Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z plastických hmot

D 998

Přesun hmot

4 661,79

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,659	2 810,00	4 661,79	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP

Přesun hmot pro budovy občanských výstavby, bytů, výškových a skladů s nosnou vidlicí konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšy přes 12 do 24 m

D PSV

Práce a dodávky PSV

315 703,33

D 767

Konstrukce zámečnické

21 120,00

12	K	767161822	Demontáž zábradlí schodišťového rezebratelného hmotností 1m zábradlí přes 20 kg	m	64,000	137,00	8 768,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Demontáž zábradlí schodišťového rezebratelného hmotností 1m zábradlí přes 20 kg

VV

2x8*4*2

64,000

13	K	76720420	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli hmotností do 40 kg	m	64,000	193,00	12 352,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do stěny, hmotností 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg

VV

2x8*4*2

64,000

D 771

Podlahy z dlaždic

260 930,74

14	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzových keramických flexibilní lepidlo 3 do 300 mm	m	138,000	295,00	40 710,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických tepelných flexibilním lepidlem stupnic protiskluzových nebo reliéfových výšy přes 250 do 300 mm

VV

*schodištní travič*125

125,000

VV

*schodištní světlík*13

13,000

VV

Součet

138,000

15	M	997612700	schodištní (barevná) l. j. - tmavá	kus	438,700	47,00	21 558,90	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	------------------------------------	-----	---------	-------	-----------	----------------

PP

Obkladový a dlaždic keramický doplnky a obkladový l. j. - tmavý - RAZO UNISTONE l. j. schodištní 30 x 60 barevná (kon. skup 72)

VV

437*1,1*1*Příplatek koeficientem množství

438,700

16	M	997612701	schodištní (barevná) l. j. - světlá	kus	48,400	40,00	1 936,00	
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	--------	-------	----------	--

PP

Obkladový a dlaždic keramický doplnky l. j. schodištní barevná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		44*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		48,400			
17	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	137,800	189,00	25 493,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž obkladů schodů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky do 150 mm					
	VV		137,8		137,800			
18	M	597011350	dlaždice keramické l. j. - tmeň	m2	27,237	385,00	10 486,25	
	PP		Obkládáčky a dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) l.j.					
	VV		20,67*1,1		22,737			
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		27,237			
19	K	771441830	Demontáž soklů z obkládaček hutných hladkých do malty schodišťových	m	178,700	54,00	9 649,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklů z obkládaček hutných nebo polohutných lepených do malty schodišťových					
	VV		*podesty 84,45		84,450			
	VV		*ramena schodiště v. 400 mm 78,6		78,600			
	VV		*rameno l. HP 2,15		2,150			
	VV		*železné stupně 13,5		13,500			
	VV		Součet		178,700			
20	K	771444114	Montáž soklů z obkládaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	84,450	145,00	12 245,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklů z obkládaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm					
	VV		*podesty 84,45		84,450			
21	K	771444126	Montáž soklů z obkládaček hutných schodišťových tlumných flexibilní lepidlo	m	80,750	155,00	12 516,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž soklů z obkládaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem schodišťových tlumných výšky přes 200 do 250 mm					
	VV		*ramena v. do 400 mm 78,6		78,600			
	VV		*rameno l. HP v. do 500 mm 2,15		2,150			
	VV		Součet		80,750			
22	M	597611351	dlaždice keramické l. j. - světlá	m2	61,478	320,00	19 672,96	
	PP		Obkládáčky a dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné)					
	VV		*sokl, zvýšený podest' (84,45*0,15*78,6*0,4*2,15*0,5)*1,25		56,478			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		61,478			
23	K	7715431845	Obroušení a očističení podkladu	m2	100,920	40,00	4 036,80	
	PP		obroušení a očističení podkladu					
24	K	771574351	Montáž podlah keramických reálných protiskluz lepených rychletuhnoucím fixačním lepidlem do 50 kg/m2	m2	38,850	485,00	18 842,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fixačním lepidlem rychletuhnoucím reálných nebo plastových protiskluzových nebo relativovaných do 50 kg/m2					
	VV		*podesty a chodba 38,85		38,850			
25	M	597611351	dlaždice keramické l. j. - světlá	m2	42,735	320,00	14 022,55	
	PP		Obkládáčky a dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) l.j.					
	VV		38,85*1,1		42,735			
26	K	771579197	Připevnění podlah keramických za lepení dvovrstevkovým lepidlem	m2	100,920	12,00	1 211,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Připevnění k cementu za chodbičkové lepidlo					
	VV		138*0,3		41,400			
	VV		137,8*0,15		20,670			
	VV		38,85		38,850			
	VV		Součet		100,920			
27	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	201,840	19,20	3 875,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		*2x 2" 100,52		201,840			
28	K	771591172	Montáž profilu pro srovnání hrany	m	215,000	60,00	12 900,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ústředního profilu pro srovnání hrany					
29	M	597611350	Nerezová lišta	m	390,500	86,00	33 383,00	
	PP		Nerezová lišta					
	VV		353*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		390,500			
30	K	998771103	Přesun hmoty uvnitř při podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	3,372	2 680,00	9 111,36	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmoty pro podlahy z dlaždic stavební z hmotnosti přesunování materiálu vodorovně dopravní vozíčkem do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	776		Podlahy povlakové				15 712,59	
31	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah z podlažkou ručně	m2	88,300	95,90	8 467,97	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlažkových lepených ručně z podlažkou					
	VV		*podesty a stupně 88,3		88,300			
32	K	776410811	Odstanění soklů a uší pryžových nebo plastových	m	133,650	29,10	3 889,22	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž soklů nebo uší pryžových nebo plastových					
	VV		*rohové ústříny na stupních 11*9*1,35		133,650			
33	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	88,300	38,00	3 355,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				17 940,00	
34	K	784211127	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně očišťovací na schodišti výšky do 3,80 m	m2	390,000	46,00	17 940,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Malby z malby s malbou středně očišťovací za mokra dvojnásobné, bílé za mokra středně očišťovací na schodišti o výšce podlahy do 3,80 m					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				4 500,00	
35	K	030009000	Zařízení staveniště	---	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průběhových činností a nákladů na zařízení staveniště					